
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Priero.  Responsabile Procedimento: Amministratore Venere  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  

 

COMUNE DI PRIERO 

PROVINCIA DI  CN 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
UFFICIO TECNICO 

N. 23 DEL 25/03/2025  
  

OGGETTO: 

AFFIDAMENTO LAVORI DI FORNITURA E POSA IN OPERA DI SERRAMENTO 
PER TORRE MEDIOEVALE ALLA DITTA G.S. SRL DI MONDOVI' CIG: 
B630F27A7B           

 
L’anno duemilaventicinque del mese di marzo del giorno venticinque nel proprio 

ufficio, 

 

SETTORE ANNO INTERVENTO VOCE CAP. ART. IMPORTO €   IMPEGNO N° C.CRED. 

Tec 2025  140 6 1 1378,6 81/2025 G.S. srl 

 

 
CONSIDERATO che al fine di dare completezza ai lavori di restauro nella torre medioevale,  
risulta necessario porre in opera  un serramento  in acciaio; 
 
VISTO il preventivo/offerta n. 57.2024 del 22/11/2024 della ditta G.S. SRL di Mondovì per la 
fornitura in opera  di un serramento in ferro  presso la Torre medioevale  per l’importo di € 
1.130,00 + Iva; 
 
VISTA la procedura di cui all’articolo 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i. 
relativa agli affidamenti di importo inferiore a 150.000 euro, mediante affidamento diretto; 
 

DATO ATTO che il codice identificativo della gara (C.I.G.) è: B630F27A7B; 
 
VISTO il DURC INPS_44293949 in corso di validità; 
 
CONSIDERATO che la spesa di € 1.378,60 può essere imputata al Capitolo PEG 140/6/1 
del Bilancio di previsione triennale 2025-2027, in conto competenza 2025; 

 

DETERMINA 

 

DI APPROVARE il preventivo/offerta n. 57.2024 del 22/11/2024 della ditta G.S. SRL di 
Mondovì per la fornitura in opera  di un serramento in ferro  presso la Torre medioevale  per 
l’importo di € 1.130,00 + Iva; 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Priero.  Responsabile Procedimento: Amministratore Venere  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

DI DARE ATTO che l’affidamento suesposto avviene con le modalità previste dall’articolo 50, 
comma 1, lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023, trattandosi di spesa di importo inferiore a 
140.000,00 € IVA esclusa; 
 
DI IMPUTARE la spesa di € 1.378,60 al Capitolo PEG 140/6/1 del Bilancio di previsione 
triennale 2025-2027, in conto competenza 2025. 

 

 

 

Il Responsabile del Settore 
NAN Alessandro 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Vista la determina che precede contraddistinta con il numero 23 del 25/03/2025 esprime parere 
FAVOREVOLE ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
Dal punto di vista della regolarità contabile attesta la copertura finanziaria della presente 
determinazione ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
 
Priero, lì ___________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
PASIO Alessandra 

 
 


